МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМАШЕВСКИЙ РАЙОН

(МБУДО ЦТ «Радуга»)
Ленина ул., д.95г, станица Роговская,

Тимашевский район,
Краснодарский край, 352725

тел. (861-30) 6-61-50, факс 6-61-50
E-mail: rogovskayacdt@mail.ru

ИНН 2353013791

от оу.(Об.лту№ 99 (р л - о&
На № от

Директору ГБУ ДО КК
«Дворец творчества»
Величко Л.М.

dvoreckrmc@mail.ru

Об оказании содействия

Уважаемая Лариса Михайловна!

Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования Центру творчества «Радуга» муниципального образования
Тимашевский район присвоен статус инновационной площадки Федерального
государственного бюджетного учреждения культуры «Всероссийский центр
развития художественного творчества и гуманитарных технологий» на
основании приказа от 29 декабря 2023 года № 26-73/2023 «О присвоении
статуса инновационной площадки Федерального государственного бюджетного
учреждения культуры «Всероссийский центр развития художественного
творчества и гуманитарных технологий» по теме: «Музейная педагогика как
инновационная технология формирования гражданской идентичности сельских
школьников в системе дополнительного образования детей». Работа площадки
продлится до 2026 года.

В настоящее время, согласно программе эксперимента, нами начата
работа по формированию экспериментальной и контрольной групп учащихся в
исследовании. В плане научного сопровождения данной деятельности
педагогический коллектив испытывает определённые трудности. В подготовке
документов для участия в конкурсе нам оказала методическую помощь
методист ГБУ ДО КК «Дворец творчества» Красноок З.П.

Просим закрепить Красноок З.П. научным консультантом исследования с
целью тестирования и анализа результатов исследования учащихся по теме и

uoro ОЙЛ. '■научного анализа материал

С уважением,
Директор МБУДО ЦТ О.А. Тагинцева

mailto:rogovskayacdt@mail.ru
mailto:dvoreckrmc@mail.ru